PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

с. Парабель

от  12.07.2011 г.

                  №   25
Об отмене постановлений Главы

Парабельского района Томской области,

утверждающих Положения о системе

оплаты труда

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов Главы Парабельского района,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление Главы Парабельского района от 26.08.2009г. № 589 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений Парабельского района».

2. Отменить постановление Главы Парабельского района от 28.06.2010г. № 431 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда медицинских работников образовательных учреждений, находящихся в ведении муниципального учреждения Отдела образования Администрации Парабельского района».

3. Отменить постановление Главы Парабельского района от 07.07.2010г. № 450 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда библиотечных работников образовательных учреждений, находящихся в ведении муниципального учреждения Отдела образования Администрации Парабельского района».
4. Отменить постановление Главы Парабельского района от 26.10.2010г. № 735 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителей и заместителей руководителей образовательных учреждений Парабельского района».

5. Настоящее постановление распространить на правоотношения, возникшие с 01 июня 2011 года.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы по социальным вопросам Д.Г. Бондаренко.

И.о. Главы района

       Е.А. Рязанова

С.И. Петрухина

2 18 08

Рассылка:

Администрация 2

Райфо 1

РОО 1

Бондаренко Д.Г. 1
PAGE
ПО 25_11.doc